
 

C Â M A RA  M U NI CI P A L D E S A BÁ U DI A  
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (044) 251-1800 - CEP 86.720-000 – 

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60 
 

 

 
PORTARIA Nº 004/2024 

 
 

DESIGNA VEREADOR PARA RESPONDER  
PELA TESOURARIA DO FUNDO ESPECIAL 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, 
Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em 
conformidade com as disposições do Regimento Interno da referida Casa de Leis. 
 
 

RESOLVE 
 

  
 Art. 1º - DESIGNAR a 1ª (primeira) Secretária da 

Mesa Diretiva a Vereadora LEILA REGINA PAVEZZI, CPF nº 584.141.939-00, 

para exercer a função de TESOUREIRO do Fundo Especial da Câmara Municipal 

de Sabáudia (FECMS). 

 

 Art. 2º - A Vereadora designada pela presente 

Portaria, exercerá os Atos atribuídos à Função de Tesoureiro, pelo período de seu 

mandato enquanto 1ª Secretária da Mesa Diretiva da Câmara de Sabáudia. 

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 

Primeiro de Janeiro de dois mil e vinte e quatro. 

 

   

   Sabáudia, 08 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 

APARECIDO JOSÉ BRITO 
Presidente 


		2024-01-08T14:05:09-0300
	APARECIDO JOSE BRITO:46827951987




